

## **Leica Store Frederiksberg A/S**

Frederiksberg Alle 47  
1820 Frederiksberg C  
CVR nr. 36 98 80 96

**Ekstern årsrapport for 2019**

(4. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Leica Store Frederiksberg A/S  
Frederiksberg Alle 47  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36988096  
Hjemsted: Frederiksberg  
Stiftet: 13. august 2015  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Brian Felskov

### **Bestyrelse**

Brian Felskov  
Tove Anine Felskov  
Ken Andersen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Leica Store Frederiksberg beliggende Frederiksberg Alle 47.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 296.997.

Egenkapitalen udgør kr. 1.204.500.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets aktiviteter har været nedlukket i en periode i foråret 2020 som følge af udbruddet af COVID19. Aktiviteterne er nu genoptaget, men da der fortsat er restriktioner fra myndighedernes side vedrørende bl.a. indrejse til Danmark, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt endeligt at vurdere den endelige påvirkning af restriktionerne for selskabets aktiviteter og økonomiske situation.

Selskabets ledelse vurderer ikke, at ovenstående forhold vil få langsigtede konsekvenser for selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, men da der ved årsregnskabs aflæggelse fortsat er uklarhed over, hvornår forholdene nærmer sig normalen, er der en række usikkerheder forbundet med vurderingen.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	398.438	273.149
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-9.137	0
Finansielle omkostninger .....	<u>-8.242</u>	<u>-5.797</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	381.059	267.352
Skat af årets resultat .....	1 <u>-84.062</u>	<u>-59.356</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<u>296.997</u>	<u>207.996</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	296.997	207.996
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>	<u>296.997</u>	<u>207.996</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....	<u>2.642.554</u>	<u>2.953.016</u>
<b>Varebeholdninger</b> .....	<u>2.642.554</u>	<u>2.953.016</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	94.398	135.695
Andre tilgodehavender .....	<u>24.480</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>118.878</u>	<u>135.695</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>1.369.272</u>	<u>214.814</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>4.130.704</u>	<u>3.303.525</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>4.130.704</u></u>	<u><u>3.303.525</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Aktiekapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		704.500	407.503
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2</b>	<b>1.204.500</b>	<b>907.503</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.569	0
Kortfristede forudbetalinger fra kunder.....		14.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		2.797.072	2.220.624
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		84.062	59.356
Anden gæld .....		12.500	116.042
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>2.926.203</b>	<b>2.396.022</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.926.203</b>	<b>2.396.022</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>4.130.704</b>	<b>3.303.525</b>
Eventualforpligtelser .....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2018</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	84.062	59.356
Skat af årets resultat i alt .....	84.062	59.356

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat .....	407.503	-	296.997	704.500
I alt .....	907.503	0	296.997	1.204.500

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.